
BRM517近畿600km大阪 大阪から琵琶一600㎞ 2024 キューシート 1.00

方向 区間 合計 信号 ポイント 道路

1 0.0 0.0 スタート：grupetto 市道 Start 21:00,22:00,23:00

2 斜め右 0.1 0.1 市道

3 右 0.3 0.4 S 都島橋東詰 都島通

4 斜め左 1.7 2.1 S 野江4 左折車注意

5 左 1.1 3.2 S 関目5 R1

6 直進 5.0 8.2 S 大日 F13

7 直進 4.7 12.9 S 石津元町 R170

8 左車線へ 2.8 15.7 S R170 複合交差点注意

9 斜め左 1.0 16.7 S 枚方大橋南詰 F13 左斜め京都・八幡方面へ

10 左 11.8 28.5 S F13 御幸橋へ

11 右 0.4 28.9 S F81 さくらであい館を右へ

12 右 1.7 30.6 S F15

13 左 0.1 30.7 S 北川顔 R478

14 左 0.5 31.2 S 中島口 市道 側道の方へ

15 左 1.2 32.4 市道

16 左 1.4 33.8 市道 左車線を進むみR1の下を通る

17 左 2.5 36.3 市道

18 左 0.6 36.9 S 観月橋南詰 R24 観月橋へ

19 右 0.3 37.2 S 観月橋北詰 F7

20 右手 2.2 39.4

21 左 0.4 39.8 S 新小栗栖街道

22 右 1.9 41.7 S 小栗栖牛ヶ淵

23 左 0.9 42.6 S 醍醐和泉 F36

24 右 2.2 44.8 S 大宅甲ノ辻町 小山大宅線

25 右 2.6 47.4 S F35 右角セブンイレブン

26 右 0.5 47.9 K35 東海道

27 右 0.4 48.3 R1 交通量が多い場合左手に陸橋あり

28 左 2.2 50.5

29 直進 0.1 50.6 K558

30 直進 0.2 50.8 K558 踏切を斜めに渡る。線路注意！！

31 左 1.3 52.1 S 大津港口 K558

32 左手 13.2 65.3

33 右 1.3 66.6 S 琵琶湖大橋 R477 琵琶湖大橋では歩道を通行ください

34 左 2.6 69.2 S K559

35 右 49.1 118.3 K242 琵琶湖湖岸から離れる。

36 左 2.2 120.5 K510

37 右 1.1 121.6 S 永久寺町 K244

38 5.7 127.3

39 左 2.8 130.1 K244

40 斜め右 2.2 132.3 S 大野木 R365

41 左 6.4 138.7 S 小池北

42 左 0.4 139.1

43 右 0.1 139.2 S 陣場野 R21

44 左 3.2 142.4 K53

45 直進 3.3 145.7 S 府中小学校南 K216

46 左 2.9 148.6 K216 旧中山道

47 直進 2.8 151.4 S 赤坂大橋西 R417

48 左 0.4 151.8

49 右 0.4 152.2 S 赤坂新町２ K230

50 左 1.2 153.4 K230 旧中山道

通過チェック：セブン-イレブン 桃山町因幡店

PC1：セブン-イレブン 大津本堅田５丁目店

21時スタート Open 22:55 / Close 01:20 、22時スタート Open 23:55 / Close 02:20 、23時スタート Open 00:55 / Close 03:20 

PC2：ファミリーマート 米原山東店

21時スタート Open 00:44 / Close 05:28 、22時スタート Open 01:44 / Close 06:28 、23時スタート Open 02:44 / Close 07:28



51 左 7.9 161.3 S 別府北

52 右 1.4 162.7 S 生津 旧中山道

53 左 1.0 163.7 K163 左折は奥の方の道へ

54 斜め左 0.1 163.8

55 右 1.1 164.9 S 寺田橋西 K163 寺田橋へ

56 左 0.2 165.1

57 右 0.8 165.9 K173

58 直進 0.3 166.2 K163

59 右 2.8 169.0 S 池ノ上町４ R303

60 直進 0.8 169.8 S 忠節橋北 K163

61 右 2.3 172.1 S 鵜川町 K163

62 直進 0.2 172.3 S ⾧良丘１ K94

63 斜め左 1.8 174.1

64 斜め左 0.4 174.5

65 斜め左 1.6 176.1

66 右 2.9 179.0 S 藍川橋西 K93 右折後藍川橋を渡る

67 左 0.3 179.3 S 藍川橋東 K287

68 左 1.3 180.6 S リバーサイド大橋南

69 左 3.0 183.6

70 右 0.3 183.9

71 右 0.2 184.1

72 右 3.0 187.1 高架下を越えたところ

73 左 0.5 187.6 K290

74 右 2.2 189.8

75 左 0.1 189.9

76 右 1.2 191.1

77 右 2.9 194.0 K81

78 左 0.3 194.3 S 曽代 R156

79 左 27.7 222.0 S 城南 R156

80 左 11.4 233.4 奥にPCのセブンイレブン

81 0.0 233.4

82 右 0.5 233.9 K52

83 右 7.2 241.1

84 左 0.1 241.2 交差点手前の細い道に入る。ここから登り

85 左 0.3 241.5

86 左 0.2 241.7

87 右 0.3 242.0 R158

88 右 6.4 248.4

89 右 39.0 287.4 細い道へ注意！！

90 右 0.1 287.5

91 右 0.2 287.7 K239 踏切へ

92 左 0.3 288.0

93 左 2.1 290.1 K171

94 右 3.9 294.0 K170

95 左 0.5 294.5 橋を渡る方へ

96 右 0.2 294.7 K171

97 右 0.6 295.3 S 下荒井 R157

98 左 0.4 295.7 S 大渡 K17

99 左 8.0 303.7 S 伊波 R416

100 直進 4.4 308.1 K17

101 右 10.1 318.2 S 上久米田 R364

102 直進 18.2 336.4 S こおろぎ町

103 左 0.9 337.3

104 左 0.4 337.7

PC3：セブン-イレブン 郡上大和店

21時スタート Open 03:55 / Close 12:32 、22時スタート Open 04:55 / Close 13:32 、23時スタート Open 05:55 / Close 14:32 



105 直進 0.1 337.8 S 富士見町

106 斜め右 0.9 338.7 S 塚谷西 六差路右斜め前へ進む

107 右 1.8 340.5

108 左 0.1 340.6

109 右手 0.2 340.8 PC4：別所温泉       開設時間 12:00～22:00 仮眠スペース 17:00～21:30

110 左 0.0 340.8

111 右 0.1 340.9 K11

112 左 1.1 342.0

113 直進 0.7 342.7 S K142 反対車線に歩道あり。先にトンネル

114 直進 5.0 347.7 K61

115 左 2.2 349.9 S 三木 R305

116 右 13.1 363.0 S 舟津口 R305

117 左 3.4 366.4 S 覚善 R305

118 直進 9.1 375.5 R305

119 左 1.4 376.9

120 右 0.2 377.1 R305 この先から海岸線を延々走ります

121 右手 32.3 409.4

122 左 2.4 411.8 R305

123 右 13.5 425.3 R305

124 直進 9.3 434.6 K204

125 右 0.5 435.1 S 大比田 R8

126 左 9.2 444.3

127 左 0.4 444.7 S 新港口 R8

128 左 7.8 452.5

129 左 0.6 453.1

130 右 0.6 453.7

131 左 0.0 453.7

132 左 0.2 453.9 市橋交差点信号を渡ってすぐに左折

133 斜め右 0.4 454.3

134 右 0.9 455.2 R161 R161に合流

135 左 17.1 472.3 S 西浜 K54

136 右 9.6 481.9 S 木津 K558

137 直進 10.4 492.3 S 勝野 K300

138 直進 0.8 493.1 S 近江高島駅口

139 左 0.4 493.5 R161 高架下を通りR161に合流

140 左 7.1 500.6 K307

141 左 1.8 502.4 K307

142 左 0.3 502.7 K307

143 左 3.7 506.4

144 右 0.2 506.6

145 直進 0.6 507.2 K321

146 右 0.9 508.1

147 左 0.1 508.2 S 志賀駅口 K558

148 直進 23.8 532.0 S 大津港口 K558

149 右 1.9 533.9 S におの浜二丁目 膳所駅方向へ ここから裏道へ

150 左 0.1 534.0

151 右 0.7 534.7

152 左 0.1 534.8

153 右 0.1 534.9

154 左 0.3 535.2

155 右 0.4 535.6

156 右 0.3 535.9 膳所城跡の道に入る

157 右手 0.0 535.9 PC6：UNBOUND （有人チェック）  開設時間 5/19 00:00～5/19 11:00

PC5：ファミリーマート 越前くりや店

21時スタート Open 07:17 / Close 19:44 、22時スタート Open 08:17 / Close 20:44 、23時スタート Open 09:17 / Close 21:44 

21時スタート Open 09:26 / Close 00:16 、22時スタート Open 10:26 / Close 01:16 、23時スタート Open 11:26 / Close 02:16



158 右 0.2 536.1 S 本丸町 K102

159 右 2.2 538.3 R422

160 直進 5.7 544.0 K3

161 右 2.2 546.2

162 右 12.1 558.3

163 右 2.2 560.5 下り途中で右折行き過ぎ注意

164 0.5 561.0

165 左 0.1 561.1 第一志津川橋 との交差点

166 直進 1.6 562.7 F247

167 左 0.6 563.3 S 宇治橋東詰 F7

168 右 0.3 563.6 F241

169 直進 5.9 569.5

170 右 0.5 570.0

171 直進 2.3 572.3

172 右 2.9 575.2 S 中島口 R478

173 右 0.5 575.7 S 北川顔

174 左 0.1 575.8 S F81

175 左 1.7 577.5 S F13 さくらであい館を左へ

176 右 0.4 577.9 S F13

177 左 10.5 588.4 S 三矢 ここから細い道へ

178 右 0.1 588.5

179 右 0.3 588.8

180 左 0.1 588.9

181 左 0.4 589.3 F21

182 右 2.7 592.0 F148 右折すぐに踏切

183 左 0.7 592.7 S 木屋 R170

184 左 1.2 593.9 S 石津元町 F13

185 直進 4.8 598.7

186 直進 5.0 603.7 S 関目５ 都島通

187 左 2.8 606.5 S 都島橋東詰 市道

188 斜め左 0.3 606.8

189 0.1 606.9 フィニッシュ：grupetto ゴール受付開設時間 5/19 05:00～16:00
21時スタート Open 15:48 / Close 13:00 、22時スタート Open 16:48 / Close 14:00 、23時スタート Open 17:48 / Close 15:00 

フォトチェック：白虹橋からの景色

21時スタート Open 13:40 / Close 08:44 、22時スタート Open 14:40 / Close 09:44 、23時スタート Open 15:40 / Close 10:44 


